



NYHETER

VOIPROJEKTET - FRAMTID FÖR FÖRÄLDRALÖSA BARN I KENYA

TORKAN HOTAR SKÖRDEN I VOI EXTRA INSAMLING UNDER MAJ

Det finns allvarliga tecken på en hotande svält i Voi med omnejd. Regnen har varit allt för dåliga och vi såg redan vid besöket i februari majsfältd som torkat bort.

Nu varnar Voiprojektets koordinator Lydia Wug-hanga för konsekvenserna:

- På vissa håll har det inte kommit något regn alls. Därför vill vi börja dela ut majs mjöl, matolja och bönor så fort som möjligt, säger hon.



Saitolo i Wangala

Voiprojektets styrgrupp i Ulricehamn har därför beslutat om en extra insamling till mat under maj månad.

Ett kilo majs mjöl kostar 4,50 kr och räcker till åtta portioner.

Ditt bidrag gör stor skillnad!

NU KAN DU SWISHA DITT BIDRAG TILL VOIPROJEKTET

Vi gör extrainsamlingen samtidigt som vi lanserar Swish som en ny betalningsmetod för gåvor till projektet! **Voiprojektets eget Swishnummer är 123 28 25 818.**

OM JAG INTE HAR SWISH?

Du ordnar Swish genom din egen bank. Men du kan naturligtvis även i fortsättningen bidra till Voiprojektet genom att ge ett bidrag på pg 117688-2 (eller bg 673-7993 om bidraget gäller verksamheten vid gästhuset), men då ingår bidraget inte i föreningskampen. Märk betalningen med "mat".



Majsält i byn Mgeno

FÖRENINGSKAMPEN KAN GE TUSENLAPPAR TILL VOIPROJEKTET

Swishar du ett bidrag till Voiprojektet medverkar du till att projektet får dela på en miljon kronor som Ulricehamns Sparbank delar ut i sin Föreningskamp.



Genom föreningskampen har ideella föreningar och organisationer chansen att vara med och dela på en miljon kronor. Den förening som tar emot flest betalningar får mest pengar. Det spelar ingen roll hur mycket du betalar, det är antalet transaktioner som räknas.

Det bidrag som du Swishar till Voiprojektet kan med andra ord växlas upp med tusenlappar till projektet. Kampen pågår under ett års tid så du har möjlighet att bidra till projektet många gånger, även efter det att matinsamlingen avslutats.

Mer info på www.voiprojektet.se